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BARBARA GIL – RADNA RADY MIEJSKIEJ
CHCESZ WIEDZIEĆ? PRZECZYTAJ!

SZANOWNI SIERPCZANIE!
Nazywam się BARBARA GIL jestem radną Rady Miejskiej Sierp-
ca. Na prośbę Mieszkańców Sierpca, w imieniu Mieszkańców 
Sierpca – zamieszczam interpelacje i odpowiedzi Burmistrza 
Miasta Pana Jarosława Perzyńskiego. Oryginały interpelacji 
i odpowiedzi można znaleźć na stronie BIP Sierpc interpelacje 
Barbary Gil.

Sierpc 29.09.2021 Burmistrz Miasta Sierpc

INTERPELACJA
Rozpoczęło pracę RADIO SIERPC. W imieniu własnym i Miesz-
kańców Sierpca zapytuję:
– Gdzie znajduje się Radio Sierpc?
– W  jakich godzinach będzie nadawało Radio Sierpc? Na ja-
kich częstotliwościach będzie nadawało Radio Sierpc – Kto 
będzie odpowiadał za program radia?
– Ile będzie kosztowało utrzymanie radia, ile zatrudni osób, 
jaki obejmie teren?
Przy okazji pytań o Radio Sierpc – Mieszkańcy chcą wiedzieć – 
ile kosztowały Pana wystąpienia w Radiu 7?

RADNA RADY MIEJSKIEJ SIERPCA BARBARA GIL 

ODPOWIEDŹ BURMISTRZA
JEST NASTĘPUJĄCA

„W  odpowiedzi na Pani interpelację 
złożoną w dniu 8 października w Biu-
rze Rady Miejskiej Sierpca , uprzejmie 
informuję, iż
– Radio Sierpc ma swoją siedzibę 
w Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu 
ul. Piastowska 39.
– Radio Sierpc nadaje przez całą 
dobę, 7 dni w tygodniu.
– Radio nie nadaje na żadnej często-
tliwości, ponieważ jest Radiem inter-
netowym.
– Za program Radia odpowiada Dyrektor Centrum Kultury 
i Sztuki, który powołał Radio.
– Koszty stałe Radia poza kosztami pracowniczymi to koszty 
mediów, czyli około1000 zł miesięcznie. W  radiu zatrudniony 
jest jedna osoba i  jest to osoba prowadzący w  Radiu. Radio 
Sierpc obejmuje zasięgiem cały świat, ze względu, że jest to Ra-
dio internetowe.

Barbara Gil
Radna Rady

Miejskiej Sierpca

Nasz Sierpc
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Moje wypowiedzi w Radiu 7 dotyczące bieżących wydarzeń nie 
były w żaden sposób finansowane.
Podpisał Burmistrz / – / Jarosław Perzyński”

Następna interpelacja też dotyczy Radia Sierpc.
Złożona została do Burmistrza Miasta w dniu 03.01. 2022 roku.
Treść interpelacji jest następująca:
Radio SIERPC
1. Nadaje przez całą dobę 7 dni w tygodniu.
2. Jest Radiem Internetowym.
3. Koszty stałe Radia: koszty pracownicze ( jeden pracownik )
 Koszty mediów około 1000 złotych.
4. Za program Radia odpowiada dyrektor CKiSZ u, który powołał 
Radio.

Radio Sierpc – jest Radiem w Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu.
Na swoją działalność CKiSZ otrzymuje pieniądze z budżetu Mia-
sta Sierpc, czyli z pieniędzy podatników.
Rozważając dalej – Radio Sierpc jest Radiem Mieszkańców 
Sierpca.
Mieszkańcy Sierpca wnoszą swoją propozycję – życzą sobie, 
żeby Radio Sierpc transmitowało Sesje Rady Miejskiej w Sierpcu.

RADNA RADY MIEJSKIEJ SIERPCA BARBARA GIL

ODPOWIEDŹ BURMISTRZA z 11 stycznia 2022 roku
JEST NASTĘPUJĄCA

„Odnosząc się do wniesionej przez Panią w  formie pisemnej, 
w  dniu 3 stycznia br., interpelacji dotyczącej potrzeby trans-
mitowania za pośrednictwem Radia Sierpc Sesji Rady Miejskiej 
Sierpca, przesyłam w załączeniu wyjaśnienia dyrektora Centrum 
Kultury i Sztuki im. Marszałka Piłsudskiego w Sierpcu odpowia-
dającego bezpośrednio za funkcjonowanie radia od strony pro-
gramowej, jak i technicznej.

Podpisał Burmistrz Jarosław Perzyński”

Zamieszczam odpowiedź dyrektora CKiSZu w Sierpcu. Pana Ja-
rosława Żmijewskiego
... „Dzień dobry.
W  odpowiedzi na interpelację Pani Radnej Barbary Gil przed-
stawiam informacje dotyczące sprawy retransmisji obrad Rady 
Miasta Sierpca w Radiu Sierpc. Techniczne założenia wskazują, 
że działanie takie wydaje się wykonalne. Trzeba jednak przepro-
wadzić próby podczas najbliższej sesji Rady Miasta.
Pojawia się jednak pytanie dotyczące zasadności takiego dzia-
łania. Radio Sierpc jest radiem internetowym. Dokładnie takie 
samo medium jest wykorzystywane podczas transmisji obrad 
sesji Rady Miejskiej za pomocą dźwięku i  obrazu ogólnie do-
stępnej np. na stronie internetowej www.sierpc.pl . Każdy zain-
teresowany użytkownik Internetu może ją obejrzeć i posłuchać.
Jest to zatem dublowanie tego samego medium przekazu choć 
w uszczuplonej (bo bez obrazu) wersji.
Kolejnym wartym zauważenia jest fakt, że Radio Sierpc jako ra-
dio internetowe jest ściśle powiązane z portalem radia (dzięki 
któremu można go słuchać) oraz przyporządkowanym mu pro-
filem typu funpage na Facebooku na których aktywizują się 
właściwi słuchacze radia.

Spośród wielu propozycji słuchaczy dotyczących treści radia 
od chwili jego uruchomienia nigdy nie pojawiła się żadna pro-
pozycji retransmisji.
Jednak zasadne wydaje się przeprowadzenie ankiety wśród 
tej właśnie grupy osób jako najbardziej reprezentatywnych 
i zainteresowanych zakresem treści radia aby dowiedzieć się 
czy życzą sobie obecności retransmisji obrad Rady Miasta 
w  Radiu Sierpc. Badanie takie powinno pomóc w  podjęciu 
ostatecznej decyzji w rozważanej sprawie...”

Podpisał dyrektor CKiSZu Pan Jarosław Żmijewski

INTERPELACJA złożona 29 października 2021 roku.

Mieszkańcy Sierpca mówią, że dyrektor EMPEGEKU otrzymał 
nagrodę w wysokości 40 000 złotych.
Mieszkańcy Sierpca proszą o odpowiedź za co dyrektor otrzy-
mał nagrodę? Co zrobił dla Sierpca, że otrzymał taką wysoką 
nagrodę.

RADNA RADY MIEJSKIEJ W SIERPCU Barbara Gil

ODPOWIEDŹ BURMISTRZA z dnia 4 listopada 2021 roku
jest następująca –

„W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 27.10.2021r. ( wpływ 
w dniu 29.10.2021 r.), dotyczącą przyznania nagrody dla Dy-
rektora Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej „ EMPEGEK „ Sp. Z oo. W Sierpcu uprzejmie infor-
muję, że ww. nagroda / wynagrodzenie uzupełniające zostało 
wypłacone za realizację celów zarządczych określonych i za-
twierdzonych na rok 2020 w uchwale Rady Nadzorczej Spółki, 
a także w szczególności na zakończenie trwającego ponad 6 
lat zadania pn. „ Rozbudowa i przebudowa ( modernizacja ) 
oczyszczalni ścieków w Sierpcu ”( z czego pierwsze trzy lata 
to opracowanie dokumentacji projektowej oraz dwukrotne 
pozyskanie dofinansowania z NFOŚiGW a lata następne to re-
alizacja przedsięwzięcia w terminie).
Zakończenie projektu istotnie przyczyni się do poprawy ja-
kości życia mieszkańców Sierpca, również z uwagi na wybu-
dowanie w  tym samym projekcie sieci kanalizacji sanitarnej 
w następujących ulicach: Targowa, Sempołowskiej, Kolejowej, 
Kilińskiego, 11 Listopada oraz Bema o  łącznej długości 3,76 
km. Przyczyni się także do zapobieżenia zanieczyszczeniu 
wód powierzchniowych w Polsce, a tym samym do ochrony 
i  zachowania stanu ekologicznego wód Bałtyku. Nowo po-
wstała na terenie oczyszczalni ścieków w Sierpcu instalacja do 
wytworzenia biogazu, z  którego produkowana jest energia 
elektryczna oraz cieplna zwiększy się za to procent produkcji 
energii ze źródeł odnawialnych.
Całkowity koszt realizacji projektu wyniósł 29 050 371 zł, przy 
kwocie zewnętrznego dofinansowania w  wysokości 14 550 
976 zł netto. Po zakończeniu realizacji inwestycji planowane 
jest osiągnięcie efektu ekologicznego w postaci przetwa-
rzania 540 ton suchej masy osadów ściekowych co rok oraz 
podłączenie 249 mieszkańców/ dostawców ścieków do nowo 
wybudowanych sieci kanalizacji sanitarnej w wyżej wymie-
nionych ulicach, co powinno nastąpić do końca września 2022 
roku.
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ZARZĄD OSIEDLA NR 2 @osiedle2wsierpcu

OSIEDLOWE MIKOŁAJKOWE SPOTKANIE NA KRĘGLACH 

7.12.2021 r. w Hotelu Skansen & Spa świetnie bawiliśmy się na kręglach. Każdy, w miarę swoich możliwości ubrał czapeczkę 
bądź inny element mikołajkowy. Pozytywne emocje towarzyszyły przez cały wieczór. Wspólne owacje (oklaski, okrzyki) i sporto-
wy doping nie opuszczały nas. Superosiedlowa integracja. Uczestnicy, którzy po raz pierwszy grali w kręgle – odkryli swój nowy 
talent. Ustalono trzy kategorie rozgrywek: Kobiety, Mężczyźni i Rodzina. Zwycięzcy I – III miejsca otrzymali nagrody. Obiecujemy 
kontynuować tego typu imprezy.

CHOINKA DLA DZIECI „SPOTKANIE Z MIKOŁAJEM”

29.01.2022 r. na sali gimnastycznej Szkoły „Trójki” odbyła się choinka. Dzieci przebrane w różne stroje karnawałowe wspaniale 
się bawiły. Na parkiecie nie zabrakło wróżek, Spidermana, nawet był lekarz, dinozaur i inne ciekawe postaci z bajek. Decyzją Jury 
Królową balu została Róża, natomiast Królem – Józio. Laureatom gratulujemy! Dziękujemy Radnym RM: J.Szewczykowskiej i Z.
Długokęckiemu za przybycie i wspólną zabawę. Oprawę muzyczną i organizację przygotował Bajeczny Świat.

Nasz Sierpc
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W grudniu 2021 r. Zarząd wraz z  Mieszkańcami przygo-
tował świąteczną paczkę dla Mieszkańca Naszego Osiedla, 
który codziennie boryka się z problemami życia codzienne-
go. Stara się walczyć o lepsze jutro. Chcieliśmy sprawić choć 
trochę radości przed zbliżającymi się Świętami Bożego Naro-
dzenia.

W  tym świątecznym okresie na Zatorzu dzieci miały nie-
zwykłego gościa – Świętego Mikołaja. Mikołaj przybył w asy-
ście swoich pomocnic. Spotkanie z Mikołajem było niesamo-
witym przeżyciem. Dzieci zostały obdarowane prezentami. 
Na koniec życzył wszystkim domownikom zdrowych oraz 
spokojnych świąt Bożego Narodzenia.

W sobotni wieczór 12 lutego 2022 r. kultywując tradycję Pa-
lenia Choinek zebrała się liczna grupa mieszkańców naszego 
osiedla i zaprzyjaźnionych gości. Na polanie rozpalono ogni-
ska, w jednym z nich paliły się zebrane od mieszkańców cho-
inki na drugim usmażono tradycyjnie największą w naszym 
mieście jajecznicę z 300 jaj. Atmosfera była gorąca przez cały 
wieczór, a  uczestnikom imprezy towarzyszyły wyśmienite 
nastroje. Jajecznica w tak doborowym towarzystwie smako-
wała wyjątkowo. Organizatorzy serwowali grzane wino oraz 
pieczone kiełbaski.

ZARZĄD OSIEDLA NR 6

Piotr Nowakowski
Zastępca Burmistrza

Miasta Sierpca

Jarosław Perzyński
Burmistrz Miasta Sierpca

5

Nasz Sierpc



NAJWAŻNIEJSZE WYDARZENIA
grudzień 2021, styczeń – luty 2022

BU
RM

IS
TR

Z 
M

IA
ST

A
 S

IE
RP

CA

• MIASTO SIERPC W 2022 ROKU OBCHODZI 700 LAT NADANIA PRAW MIEJSKICH

Za datę przyjęcia przez Sierpc praw miejskich uznaje się 8 
maja 1322 r., tym samym należy ono do najstarszych grodów 
Mazowsza Płockiego.

Rozpoczynamy przygotowania do uroczystych Obchodów. 
Na początku stycznia br. odbyło się pierwsze posiedzenie Ko-
mitetu Organizacyjnego, którego 
przewodniczącym jest Zastępca Bur-
mistrza Piotr Nowakowski. 

W skład Komitetu wchodzą osoby 
ściśle współpracujące z miastem i są 
to: 
• prof. dr hab. Grzegorz Radomski 

– Kierownik Katedry Myśli Poli-
tycznej Wydziału Nauk o  Polityce 
i Bezpieczeństwie UMK w Toruniu,

• Katarzyna Joniak – Skarbnik Miej-
ski,

• Marek Zdrojewski – Naczelnik Wy-
działu Oświaty i Kultury,

• Anna Trzcińska – Dyrektor Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Sierpcu,

• Ewa Rycharska – Dyrektor Szkoły 
Podstawowej Nr 3 w Sierpcu,

• Michał Weber – Dyrektor Pracowni 
Dokumentacji Miasta Sierpc,

• Jarosław Żmijewski – Dyrektor 
Centrum Kultury i  Sztuki w  Sierp-
cu,

• Monika Stańczak – Dyrektor Miej-
skiej Biblioteki Publicznej w Sierp-
cu,

• Przemysław Burzyński – Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Sportu i  Re-
kreacji,

• Alina Olszewska – Dyrektor Miej-
skiego Ośrodka Pomocy Społecz-
nej,

• Dorota Żbikowska – Dyrektor 
Miejskiego Żłobka w Sierpcu,

• Marzanna Łabędzka – Inspektor 
Biura ds. Promocji i Komunikacji,

• Grażyna Kłos – lokalny historyk, emerytowany pracownik 

Wydziału Architektury i Gospodarki Gruntami,
• Radni Rady Miejskiej Sierpca delegowani Uchwałą Nr 

377/L/2021r. Rady Miejskiej Sierpca z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie ustanowienia roku 2022 rokiem obchodów Jubile-
uszu 700-lecia Miasta Sierpca: 

- Radna Joanna Szewczykowska;
- Radna Barbara Gil;
- Radny Krzysztof Rudowski;
- Radny Krzysztof Skrzyński.
Wiceprzewodniczącą Komitetu Or-

ganizacyjnego jednogłośnie wybrano 
Panią Marzannę Łabędzką. 

Oficjalne Obchody planujemy roz-
począć uroczystą sesją Rady Miejskiej 
Sierpca w dniu 8 maja 2022 r., w połą-
czeniu z imprezą plenerową „Operacja 
Sierpc 2022”, pokazem grupy rekon-
strukcji historycznej oraz charytatyw-
nym meczem samorządowców Sierpca 
z zaprzyjaźnionymi samorządami. 

Celem przedsięwzięcia jest poka-
zanie wieloetapowej historii Miasta 
Sierpca, w  której kumuluje się historia 
browarnictwa, włókiennictwa, mle-
czarstwa oraz wielonarodowość. Sierpc 
podczas wojny był miastem wielokul-
turowym, w którym obok siebie żyły ro-
dziny polskie i żydowskie. Historia mia-
sta pokazuje, iż przez 700 lat istnienia 
Sierpc był ostoją kulturowej jedności. 
I  tę jedność chcemy pokazać podczas 
całorocznych obchodów Jubileuszu 
poprzez realizację różnorodnych wyda-
rzeń artystycznych, kulturalnych i spor-
towych, które będą skierowane do róż-
nych grup wiekowych, będziemy dążyć 
do tego, aby 2022 rok zapisał się na kar-
tach historii Naszego Miasta. Stawiamy 
na promowanie naszych smaków oraz 

próbujemy przybliżyć naszym gościom lokalne wyroby.

Nasz Sierpc
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• V KASZTELAŃSKI FESTIWAL SMAKÓW W SIERPCU POWRACA PO 2 LETNIEJ PRZERWIE!

Startujemy 11 sierpnia i przez 4 dni będziemy bawić się 
przy melodiach znanych z radia i telewizji, a moc artystycz-
nych doznań zapewnią koncerty gwiazd polskiej muzyki. 

Jak przystało na Festiwal Smaków - będzie smacznie, kolo-
rowo i muzycznie! 

Już dziś mamy potwierdzonych 10 gwiazd polskiej muzyki. 
Na scenie wystąpią:

PIĄTEK:
Kubańczyk
TEDE

#sierpc #miastozesmakiem #VKFSwS #700latSierpca

• PERZYKI 2021 – WRĘCZONE!

WITAMY PRZODOWNIKÓW PRACY
W  piątek, 21 stycznia, w  sali kinowej sierpeckiego Centrum 

Kultury i Sztuki, po rocznej przerwie spowodowanej epidemią 
koronawirusa, z  zachowaniem reżimu sanitarnego, odbyło się 
spotkanie noworoczne w konwencji PRL-u. 

Wśród zaproszonych gości byli m.in. marszałek Sejmu Piotr 
Zgorzelski, posłowie Anna Gembicka, Jacek Ozdoba, Waldemar 
Olejniczak, Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam 
Struzik, dyrektor MZDW Tomasz Dąbrowski, samorządowcy 
z  zaprzyjaźnionych miast i  powiatów, przedstawiciele władzy 
sądowniczej (doczesnej i  ostatecznej), 
sierpeccy radni miejscy i  powiatowi, 
przedstawiciele administracji rządowej 
i  samorządowej, miejskich i  powiato-
wych jednostek organizacyjnych, urzę-
dów, instytucji, placówek, organizacji 
pozarządowych, stowarzyszeń, związ-
ków zawodowych, klubów sportowych, 
spółek i  sierpeccy przedsiębiorcy oraz 
zasłużeni dla miasta Sierpca. 

Na początku spotkania wraz z  Prze-
wodniczącym Rady Miejskiej przyznali-
śmy tytuł honorowy Ambasadora Gospodarczego Miasta Sierpc dla firmy Viking 
Malt sp. z o. o., która zajmuje się produkcją słodów do wyrobu piwa.

W tym roku Perzyki zostały przyznane w ośmiu kategoriach, 
których laureatami zostali:

Do pracy przychodź zdrów – za działanie w czasie pande-
mii COVID-19 – Adam Struzik, Andrzej Cześnik, Robert Maków-
ka, Bożena Kupniewska, Ks. Dariusz Multon.

Szykujemy również pełen wachlarz niespodzianek
na czwartek.

Na bieżąco będziemy podawać informacje o atrakcjach,
które jeszcze przygotowujemy dla Festiwalowych gości.

Do zobaczenia w Sierpcu!

SOBOTA:
Viki Gabor
Lady Pank
Bajm

NIEDZIELA:
Maciej Smoliński
Capitan Folk
Miły Pan
Camastura
MIG

7
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Waldemar Frydrychowicz, Piotr Tyndorf, Jarosław Nowakowski.

Pracujemy w trzech, budujemy za dwunastu – inwesty-
cje zewnętrzne – Miejski Zarząd Dróg Wojewódzkich, Walde-
mar Olejniczak, Maciej Wojtczak.

Budujemy nowy dom – inwestycje miejskie – Rada Miej-
ska Sierpca, Katarzyna Joniak.

Zakład pracy Twoim drugim domem – Piotr Nowakowski.

Współpraca popłaca – przywrócenie połączeń PKP – 
Anna Gembicka, Jacek Ozdoba, Paweł Grzybowski.

Woda z EMPEGEKu lepsza od leku – przebudowa oczysz-
czalni miejskiej – Paweł Pakieła, Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.

300% normy – budowa obwodnicy Miasta – Adam Struzik, 
Jacek Ozdoba.

Rok 2022 jest szczególny dla Sierpca. Obchodzimy bowiem 
700. rocznicę lokacji miasta. Na scenie Centrum Kultury i Sztuki 
zapłonęły sztuczne ognie na inaugurację obchodów. 

Podczas spotkania, zaproszeni goście mogli poczęstować się 
wodą z sokiem prosto z saturatora oraz zrobić sobie pamiątko-
we zdjęcia w fotobudce. Na sztalugach widniały plakaty i hasła, 
które w latach 80-tych zdobiły mury zakładów pracy.

Nasz Sierpc
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• POWITANIE „FLISAKA” W SIERPCU
12 grudnia wszedł w życie nowy rozkład jazdy PKP Polskie 

Linie Kolejowe SA, a w nim... relacja: Gdynia Główna – Sierpc 
– Katowice. Po ponad 20 latach połączenie dalekobieżne 
wróciło do Sierpca.

Wspólnie z Mieszkańcami oraz sympatykami kolei, dziś na 
terenie sierpeckiego dworca PKP przywitaliśmy „FLISAKA”. 

Działania, które podjęliśmy we współpracy z  zaprzyjaź-
nionymi samorządowcami przyniosły oczekiwane efekty. 

Szczególne podziękowania kierujemy do Pani Poseł Anny 
Gembickiej, Pana Posła Jacka Ozdoby oraz Pawła Grzybow-
skiego Burmistrza Miasta Rypin za wsparcie podczas naszych 
starań dotyczących przywrócenia połączeń kolejowych. 

Liczymy na to, że już niedługo będziemy mogli przekazać 
Państwu dobre informacje dotyczące dworca. 

Podczas spotkania z władzami rządowymi, otrzymaliśmy 
deklarację współpracy ws. odrestaurowania naszego zabyt-
kowego dworca. Aby doszło do realizacji tego zamierzenia, 
czekamy na ruch PKP w postaci przekazania budynku dwor-
ca na własność Miasta.

• BETLEJEMSKIE ŚWIATEŁKO POKOJU DOTARŁO DO URZĘDU MIEJSKIEGO
13 grudnia 2021 r. mieliśmy przyjemność gościć zuchów - przedszkolaków z Zespołu Miejskich Przedszkoli w Sierpcu, 

którzy dzieląc się radością, życzliwością i dobrym słowem, przekazali Betlejemskie Światełko Pokoju.

9
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14 grudnia Burmistrz wraz z Pełnomocnikiem ds. Realiza-

cji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Proble-
mów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Grze-
gorzem Żelasko, przekazali gadżety oraz materiały niezbędne 
do przeprowadzenia kampanii profilaktycznych w  Naszym 
Mieście. 

Naszym celem jest uświadomienie dzieci, młodzieży oraz 
osób dorosłych o zagrożeniach cywilizacyjnych w postaci sze-
rzących się nałogów: alkoholizmu, narkomanii, nikotynizmu, 
a także uzależnienia od Internetu czy telewizji.

Stawiamy na bezpieczną profilaktykę, którą można połą-
czyć z rutynowymi działaniami Policji. 

• DZIEŃ WOLONTARIATU
15 grudnia w Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu odbyło 

się uroczyste podsumowanie działalności wolontariatu za rok 
2020/2021.

Głównym punktem uroczystości było podziękowanie i uho-
norowanie licznej grupy Wolontariuszy, którzy bezinteresownie 
niosą pomoc potrzebującym, szczególnie osobom niepełno-
sprawnym. 

Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom działającym cha-
rytatywnie, za całoroczne zaangażowanie i wsparcie, które po-
winno być przykładem dla innych.

Na terenie Naszego Miasta zostały przeprowadzone nastę-
pujące kampanie:
• „Reaguj na przemoc”,
• „Przeciw pijanym kierowcom”,
• „Postaw na rodzinę”,
• „O depresji w pandemii”,
• „Dopalacze – powiedz stop”.

Dziękujemy Komendanto-
wi Powiatowej Policji w  Sierpcu 
Jarosławowi Ciarce za aktywne 
włączenie się w realizację i prze-
prowadzenie ww. kampanii 
wśród lokalnej społeczności. 

Podziękowania kierujemy 
również do Pana Marcina Ostrow-
skiego, któremu serdecznie gratulujemy objęcia funkcji I Za-
stępcy Komendanta Powiatowej Policji w  Sierpcu. Życzymy 
wielu sukcesów i owocnej współpracy.

Nasz Sierpc
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• PRZEDSZKOLAKI ZAWITAŁY DO URZĘDU Z DOBRĄ NOWINĄ 
Mieliśmy przyjemność gościć maluchy z Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Sierpcu, 

które przekazały Nam piękne i serdeczne życzenia Bożonarodzeniowe. 
Bardzo serdecznie dziękujemy i ślemy przedszkolakom, nauczycielom, wychowaw-

com oraz ich rodzinom dużo radości, życzliwości, spokoju i ciepła.

• ŚWIĄTECZNA WIZYTA VICE MISTRZÓW POLSKI JUNIORÓW W PIŁCE RĘCZNEJ PLAŻOWEJ MKS MAZUR SOŁDAŃSKI SIERPC

• WSPIERAMY NAJMŁODSZYCH SPORTOWCÓW 
6 grudnia, podczas mikołajkowych gier i zabaw w „Piłkarskiej 

Akademii MOSiR Sierpc”, Burmistrz otrzymał z rąk zawodników 
podziękowanie za wsparcie w rozwoju klubu. 

23 grudnia jego Zastępca Piotr Nowakowski oraz Pani Skarb-
nik Katarzyna Joniak, w  świątecznym nastroju, mieli przyjem-
ność gościć małych piłkarzy z  Akademii w  Urzędzie Miejskim 
Sierpcu. 

Dziękujemy wszystkim małym sportowcom za pamiątkowe 
dyplomy i maskotki drużyny. Życzymy Wam samych sukcesów 
na boisku i dużo zapału do dalszej pracy i zabawy! Podziękowa-
nia kierujemy także w stronę trenerów i przekazujemy wyrazy 
uznania za motywowanie maluchów do sportowej aktywności. 

Gościliśmy w Urzędzie drużynę vice mistrzów MKS Mazur Sołdański Sierpc.
Przekazaliśmy zawodnikom, trenerom oraz kierownikowi zespołu serdeczne gratulacje i podziękowania za reprezentowanie 

barw Miasta na arenie ogólnopolskiej. 
Panowie zajęli II miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorek i Juniorów w Piłce Ręcznej Plażowej w dniach 21-22.08.2021 r. w Sierp-

cu oraz VI miejsce w Turnieju PGNiG Summer Superliga w sezonie 2021. 
Życzymy dalszych sukcesów, zdrowia i trzymamy kciuki za kolejne sezony!

11
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CA • KOLEJNA OBIETNICA ZREALIZOWANA
- URUCHAMIAMY MOŻLIWOŚĆ WYKUPU MIESZKAŃ KOMUNALNYCH Z BONIFIKATĄ

• Z SIERPCA DO TORUNIA!
31 stycznia po dłuższej przerwie do Sierpca wróciły bezpośrednie 

pociągi osobowe z Torunia.  
W rozkładzie zostały zaplanowane 3 pary pociągów. 

Z Sierpca dojedziemy bezpośrednio do Skępego, Lipna, Czernikowa, 
a docelowo do stacji Toruń Główny.

Przewoźnikiem jest firma Arriva RP.

Z Sierpca do Torunia pociągi będą odjeżdżały
o godzinie 5:51 (od poniedziałku do soboty), 10:43 oraz 17:17.

Z Torunia do Sierpca pociągi odjadą o godzinie 8:53, 15:35 i 19:45. 
Pociągi będą skomunikowane z Kolejami Mazowieckimi. 

• SIERPECKI FINAŁ WOŚP

Podczas 30. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy, Wolontariusze z  sierpeckiego sztabu 
zlokalizowanego w  Centrum Kultury i  Sztuki 
w  Sierpcu, zebrali kwotę w  wysokości 32 813,75 
złotych.

Dziękujemy za Wasze zaangażowane i  dobre 
serce do niesienia pomocy innym. 

Dziękujemy wszystkim Darczyńcom za wsparcie 
zbiórki, której celem było zapewnienie najwyższych 
standardów diagnostyki i leczenia wzroku u dzieci.

Rada Miejska Sierpca podjęła Uchwałę w sprawie: ustalenia 
zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych oraz wa-
runków udzielania bonifikat i ich wysokości.

Od wejścia w  życie Uchwały dotychczasowy najemca lo-
kalu mieszkalnego jest uprawniony wykupić mieszkanie 
w  drodze bezprzetargowej 
z  przysługującą bonifikatą, 
o  ile spełnione są łącznie od-
powiednie warunki.

Do wykupu nie kwalifikują 
się lokale będące w złym sta-
nie technicznym lub te któ-
re usytuowane są w  terenie 
objętym rewitalizacją. Każde 
zgłoszenie będzie rozpatry-
wane indywidualnie. 

Bonifikaty przysługują na-
jemcom lokali mieszkalnych, 
którzy łącznie spełnią poniż-
sze warunki:
• wniosek o  wykup lokalu 

mieszkalnego złożą w terminie do 31 grudnia 2025 roku;

• nie posiadają zaległości w  opłatach za zajmowany lokal 
mieszkalny (zaświadczenie dostępne w Zakładzie Gospodar-
ki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sierpcu)

• nie są i nie były w okresie 5 lat kalendarzowych poprzedzają-
cych zawarcie umowy sprzedaży lokalu właścicielami innego 

lokalu lub domu mieszkalnego, 
w którym mogły realizować po-
trzeby mieszkaniowe. Dotyczy 
to również małżonków najem-
ców, nawet w przypadku pozo-
stawania w  sądownie orzeczo-
nej separacji.
• dokonają jednorazowej za-
płaty ceny sprzedaży lokalu.

Pozyskane przez Miasto 
środki ze sprzedaży lokali, będą 
przeznaczone m.in. na popra-
wę stanu technicznego innych 
nieruchomości pozostających 
w  zasobach Sierpca i  utrzyma-

nie ich w stanie niepogorszonym. 

Nasz Sierpc
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• 80. ROCZNICA POWSTANIA ARMII KRAJOWEJ 
14 lutego burmistrz, wspólnie z Zastępcą Piotrem 

Nowakowskim, Dariuszem Malanowskim - Przewod-
niczący Rady Miejskiej w  Sierpcu oraz przedstawi-
cielami Szkoły Podstawowej nr 2 w  Sierpcu, złożyli 
kwiaty oraz zapalili znicze w miejscu pamięci poświę-
conym Żołnierzom Września i Armii Krajowej, tym sa-
mym upamiętniając osiemdziesiątą rocznicę powsta-
nia sił zbrojnych w kraju. 

• KOSZYKÓWKA W SIERPCU! 
28 stycznia w  Urzędzie Miejskim w  Sierpcu, mieliśmy przyjemność gościć młodych adeptów koszykówki Sołdański Basket 

Sierpc. Cieszymy się, że sekcja koszykówki prężnie rozwija się w Naszym Mieście! Wszystkim młodym sportowcom życzymy sa-
mych sukcesów na boisku!

13
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• OBWODNICA SIERPCA STAJE SIĘ FAKTEM!
Oczekiwana od ponad 20 lat obwodnica Miasta Sierpca co-

raz bliżej realizacji! 
Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie 

ogłosił przetarg na „Budowę drogi wojewódzkiej nr 560 na 
odcinku od ul. Płockiej w m. Gorzewo na terenie gm. Sierpc 
do ul. Kościuszki DK10 w Sierpcu”, czyli budowę tzw. obwod-
nicy Sierpca. 

Zachęcamy wykonawców 
do wzięcia udziału w prze-
targu. Wszelkie informa-
cje znajdują się na stronie: 
https://platformazakupowa.
pl/transakcja/578656

W II połowie 2022 roku 
planujemy wkopanie przy-
słowiowej „pierwszej łopa-
ty” pod budowę obwodnicy. 

Podziękowania kierujemy 
do Pana Marszałka Adama 
Struzika oraz Pana Ministra 
Jacka Ozdoby, bez których 
wsparcia nie byłoby to moż-
liwe! Serdecznie dziękuje-
my! 

Dziękujemy także za 
pomoc i zaangażowanie 
Dyrektorom MZDW: Panu 
Grzegorzowi Obłękowskie-
mu i Panu Tomaszowi Dą-
browskiemu. 

Na tę chwilę inwestycja 
ma zabezpieczone finanso-
wanie w kwotach ok. 70 mln 
złotych z budżetu Sejmiku 
Województwa Mazowiec-
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kiego oraz ok. 34 mln złotych z Rządowego Funduszu Inwesty-
cji Lokalnych. Ostateczna kwota będzie znana po rozstrzygnię-
ciu postępowań przetargowych. 

Jeśli po drodze nie pojawią się żadne „niespodzianki” to za-
kończenie prac oraz oficjalne otwarcie obwodnicy planowane 
jest w ciągu najbliższych 3 lat. 

Nasz Sierpc
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• TRWA BUDOWA UL. MIESZKA I
W ramach robót budowlanych zostanie wykonana kanalizacja deszczowa, jezdnia dwupasmowa z betonu asfaltowego, 

chodniki oraz zjazdy do posesji. Zakres prac obejmuje przebudowę skrzyżowania ulicy Piastowskiej z Mieszka I oraz budowę 
ronda w rejonie ulic Mieszka I - Władysława I Hermana. 

Na realizację inwestycji otrzymaliśmy wsparcie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości około 2,5 miliona złotych.
Całość zadania to koszt ponad 5,5 miliona złotych.

• PODPISANIE UMOWY NA PROJEKT PRZEBUDOWY
UL. PIASTOWSKIEJ

W dniu 1 grudnia została podpisana umowa z dyrektorem Mazo-
wieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie Panem Grzego-
rzem Obłękowskim na wykonanie projektu remontu (jednego z trzech 
etapów) ul. Piastowskiej.

Remont drogi wojewódzkiej nr 541 - obejmie odcinek od wjazdu do 
miasta do mostu przy ul. 11 Listopada. W ramach modernizacji przebu-
dowana zostanie kanalizacja deszczowa i chodniki, będzie wybudowa-
na ścieżka rowerowa, a także zostanie wymieniona nawierzchnia drogi.

• MODERNIZACJA SKWERU
PRZY UL. JANA PAWŁA II 10 

Zakończono budowę głównego ciągu pieszego.
Wybudowano nowy chodnik a niebawem zostaną 
zamontowane ławki. 

Wiosną skwerek wzbogacą nowe drzewa i rośliny 
wieloletnie.

M
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• ZAKOŃCZYŁ SIĘ MONTAŻ 
PANELI FOTOWOLTAICZNYCH                          
NA BUDYNKU CENTRUM 
KULTURY I SZTUKI W SIERPCU

Zakończył się montaż paneli 
fotowoltaicznych na budynku Centrum 
Kultury i Sztuki w Sierpcu.

Dofinansowanie na tę inwestycje 
otrzymaliśmy z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w ramach zadania: 
„Modernizacja Centrum Kultury 
i Sztuki w Sierpcu” (zabezpieczenie 
instalacji kanalizacyjnej, fotowoltaika, 
zakup materiałów i wymiana podłogi, 
rozbudowa systemu audio-wizualnego) 
- 400 000 zł.”.

• ZAKOŃCZYŁ SIĘ REMONT SZATNI SPORTOWEJ 
W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 3 

21 grudnia zakonczył się remont szatni, który był ostatnim 
ogniwem wieńczącym zadanie pn.: „Modernizacja sal 
gimnastycznych wraz z zapleczem w Szkole Podstawowej nr 3 
w Sierpcu”, na które otrzymaliśmy dofinansowanie w wysokości 
200 000 zł w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 
Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2021”.

Bardzo dziękujemy Panu Marszałkowi Adamowi Struzikowi 
za wspieranie Naszych inicjatyw oraz kolejne fundusze płynące 
do Sierpca. 

• ZAKOŃCZYŁA SIĘ BUDOWA
UL. ZYGMUNTA KRASIŃSKIEGO 

W ramach prac wykonano m.in: kanalizację deszczową, 
nawierzchnię jezdni z kostki brukowej, chodniki oraz zjazdy 
do posesji. Całość zadania to koszt ponad 520 000 złotych. 

Na tę inwestycje otrzymaliśmy ok 85% dofinansowania z:
• Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
• Województwa Mazowieckiego w ramach Instrumentu 

wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju 
województwa mazowieckiego.
Serdecznie dziękujemy za wsparcie, dzięki któremu 

więcej inwestycji drogowych w Naszym Mieście może być 
zrealizowanych!

Nasz Sierpc
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• SPOŁECZNA INICJATYWA MIESZKANIOWA NA MAZOWSZU!
We współpracy z Krajowym Zasobem Nieruchomości oraz z samorządami: Miasta Ciechanowa, Gminy Czernikowo, Miasta 

Glinojecka, Płońska oraz Załusek powołaliśmy drugą spółkę SIM na Mazowszu! 
W pierwszym etapie, planowana jest budowa 1000 mieszkań. Przeznaczone one będą na wynajem dla osób, które nie mają 

zdolności kredytowej, ale posiadają zdolność czynszową. To mieszkania dla rodzin o średnich dochodach, których nie stać na 
zakup lub wynajem mieszkania na rynku komercyjnym.

Każda z gmin otrzymała wsparcie w kwocie ok. 3 000 000 złotych przeznaczoną na założenie/przystąpienie do spółki SIM. 
Kapitał zakładowy spółki wynosi 24 miliony złotych.

Dodatkowo każda gmina przystępująca do SIM Północne Mazowsze będzie mogła otrzymać bezzwrotne dofinansowanie 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa w wysokości do 10% kosztów realizacji inwestycji. Do dyspozycji jest także bez-
zwrotny grant z Funduszu Dopłat (BGK) dla gmin na budowę mieszkań, który wynosi do 35% kosztów inwestycji.

Razem możemy więcej!

• PODPISANIE UMOWY
27 stycznia w Urzędzie Miejskim w Sierpcu została podpisana umowa na realizację zadania dotyczącego zmiany sposobu 

użytkowania lokali znajdujących się w budynku przy ul. Armii Krajowej 1A.
Powstaną kolejne lokale komunalne, które powiększą zasób mieszkaniowy Gminy Miasto Sierpc. Inwestycja jest pierwszym 

krokiem w rozwoju budownictwa komunalnego i wsparcia Mieszkańców Miasta. 
Kolejne informacje podamy w ciągu kilku tygodni. 
Wykonawcą remontu pomieszczeń jest firma Sołdański Paweł Usługi Remontowo-Budowlane.
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Wydarzenia kulturalno-społeczne

CENTRUM KULTURY I SZTUKI W SIERPCU
WYDARZENIA KULTURALNE W CENTRUM KULTURY I SZTUKI W SIERPCU

OD GRUDNIA 2021 DO LUTEGO 2022

3 i 4 grudnia KASZTELANKA rozpoczęła Polonezem wielopo-
koleniowym inauguracje roku jubileuszowego Centrum Kul-
tury i Sztuki, jednocześnie realizując zadanie w ramach pro-
jektu KULTURA ŁĄCZY POKOLENIA. Stowarzyszenie Przyjaciół 
LZA „Kasztelanka”, pozyskało środki z Urzędu Marszałkow-
skiego na realizację zadania „W kasztelańskim Stylu”. Dzięki 
projektowi wydano publikację podsumowującą 35 lat pracy 
zespołu. Na scenie wystąpiły także grupy teatralne, tańca no-
woczesnego, wokaliści, zespół „Dziewczyny Karola” z SUTW, 
uczestnicy zajęć plastycznych. Patronat honorowy nad kon-
certem objęli: Marszałek – Adam Struzik, Burmistrz – Jarosław 
Perzyński oraz Starosta – Andrzej Cześnik.

 
6 grudnia w Mikołajki, w trakcie seansów dopołudniowych 
dzieci dostawały słodycze. Po południu na scenie pojawił się 
Stwór Głodomór który zabawiał i wręczał upominki najmłod-
szym. Rozstrzygnięto także konkurs na „Ozdobę Choinkową”. 

 
17 grudnia zabrzmiały kolędy, pastorałki oraz piosenki świą-
teczne. Na scenie prezentowały się grupy Kasztelanki, uczestni-
cy zajęć wokalnych oraz chór SUTW. Na zakończenie Kasztelan-
ka wraz ze słuchaczami SUTW zaśpiewały i zatańczyły poloneza 
do kolędy ‘Bóg się rodzi’. Zakończenie polonezem było podsu-
mowaniem projektu „W kasztelańskim stylu”.

 
14 stycznia odbyły się warsztaty w ramach kampanii „Reaguj 
na przemoc” i „Postaw na rodzinę” skierowane do słuchaczy 
Sierpeckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Spotkanie popro-
wadził starszy aspirant Krzysztof Dobrzeniecki. i młodszy aspi-
rant Katarzyna Krukowska.

Nasz Sierpc
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20 stycznia „Kasztelanka” przygotowała koncert słowno-mu-
zyczno-taneczny z okazji Dnia Babci i Dziadka. Były wierszyki, 
piosenki oraz tańce ludowe. Oprawą muzyczną koncertu zajął 
się Marcin Kowalczyk, instruktor ds. muzyki.

23 stycznia swój najnowszy program zaprezentował znany 
warmiński komik, Piotr Bałtroczyk. Widzowie mieli okazję zo-
baczyć, co się przydarzyło Bałtroczykowi, od czasu ostatniego 
z Nim spotkania. A działo się dużo.

30 stycznia odbył się 30 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy. Wolontariusze zebrali 32813,75 zł. Na Allegro można 
było wylicytować WOŚP-owskie gadżety oraz przedmioty prze-
kazane na istotny cel. Kasztelanka, grupy tańca nowoczesnego, 
wokaliści, Orkiestra Miejska i zespół The Presya wystąpili online. 
Na stronie Facebook przedstawiano nagrane programy z przed-
szkoli, szkół podstawowych i średnich, szkoły muzycznej, OPP. 
Ogromne podziękowania wszystkim zaangażowanym w tę waż-
ną charytatywna imprezę.

01-05 lutego w ramach akcji Zima w Mieście odbyły się zajęcia 
taneczne, wokalne, teatralne, plastyczne. Kasztelanka pracowa-
ła nad programem tańców i przyśpiewek łowickich. W pracowni 
plastycznej odbyły się warsztaty POURING-u. Dzieci i młodzież 
poznawały technikę mieszania farb. Wokaliści przygotowywali 
się do koncertów. Grupy teatralne „Pingwiny” i „Złodzieje Okla-
sków” wzięły udział w warsztatach scenograficznych i charakte-
ryzatorskich. 

 
4 lutego odbył się wernisaż wystawy Dawida Adamczyka 
młodego artysty, który akcentem muzycznym otworzył wła-
sną wystawę rysunku. Dawid pochodzi z Topiącej wioski nie-
opodal Sierpca, ma 19 lat i od dziesięciu lat doskonali swoje 
umiejętności w rysunku.
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14 lutego Koncert z okazji Dnia Zakochanych przygotowany 
przez Marcina Kowalczyka, w którym wystąpili członkowie ze-
społu Kasztelanka, wokalistki oraz Kasia Moskal. Dominowa-
ły piosenki o tematyce miłosnej, ale były też tańce łowickie. 
Wokalistkom oraz zespołowi towarzyszyła kapela Kasztelanki.
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sołe nutki z Przedszkola”, większość nagrodzonych grup i wo-
kalistów reprezentowało przedszkola sierpeckie. Jury przyznało 
nagrody w 3 kategoriach:
 3-4 latki I nagroda – ISKIERKI 
 II nagroda – LISKI
 III nagroda – WESOŁE SKRZATY
 Wyróżnienie – WIKTORIA INOCH
 5-latki I nagroda – JAKUB KALINOWSKI
 II nagroda – MUCHOMORKI, NIEDZWIADKI
 III – nagroda SÓWKI
 wyróżnienie – TWIST
6 latki I nagroda – BLANKA WYSOCKA i IGOR TOMASZEWSKI
 II nagroda – KORNELIA SIEKIERA
 III nagroda – BIANKA KRZYZANOWSKA (Borkowo Kościelne)
 Wyróżnienia - VIOLINKI (Bożewo), FIGLE (Sierpc)

Jadwiga Chojnacka 
Kierownik Artystyczny CKISZ w Sierpcu

WIEŚCI Z MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W SIERPCU
„HU! HU! HA! … ZIMA NIE JEST ZŁA”

Początek grudnia to czas radości i oczekiwania na Święta 
Bożego Narodzenia. Aby umilić ten czas małym czytelnikom, 
zaprosiliśmy ich do nas i przy świątecznie udekorowanym 
stole dzieci poznały literaturę dotyczącą świąt, jak i tradycji, 
zwyczajów oraz wykonały ozdoby bożonarodzeniowe. Nie za-
brakło wspólnego śpiewania kolęd.

Dzieje się... dzieje w Bibliotece!

 „ZIMOWE ATRAKCJE W BIBLIOTECE”

Nasi mali czytelnicy miło spędzili czas, biorąc udział w za-
jęciach, zorganizowanych w bibliotece w ramach akcji ,,Zima 
w Mieście 2022”. Każde spotkanie było pełne radości i uśmie-
chów. Dzieci poczuły magię teatru i „smak” kuchni literackiej. 
Tworzyły własne historie wykorzystując materiały plastyczne 
i wtórne. Przekonały się, że czarownica nie jest zła, a lektura 
„Kraina Lodu” przeniosła je do bajkowego świata „Arendelle”. 
Niesamowitą atrakcją dla dzieci było puszczanie baniek mydla-
nych. Na zakończenie bibliotecznych spotkań odbyły się warsz-
taty taneczne połączone z balem karnawałowym.

18 stycznia to rocznica urodzin Alana Aleksandra Milne, twór-
cy Kubusia Puchatka. Na pamiątkę jego twórczości, dzień ten zo-
stał okrzyknięty Międzynarodowym Dniem Kubusia Puchatka. 
W związku z tym zaprosiliśmy małych bywalców naszej czytelni 
do wspólnej zabawy z Kubusiem Puchatkiem i zmagań plastycz-
no – literackich.

 

Nasz Sierpc
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Z okazji Międzynarodowego Dnia Kota małych miłośników 
tych zwierząt zaprosiliśmy do wzięcia udziału w „kocich zaba-
wach”. Na dzieci czekały kocie zadania, zagadki i oczywiście 
piękne książeczki.

 „NASI MALI MILUSIŃSCY”

W ramach autorskiego projektu Miejskiego Żłobka „Głośne 
czytanie to Maluszka rozwijanie” odbyły się trzy spotkania. 
W grudniu pani dyrektor Monika Stańczak zaprezentowała 
dzieciom bajeczki o tematyce zimowo-świątecznej. W stycz-
niu panie bibliotekarki wystawiły bajkę o Czerwonym Kaptur-
ku w teatrzyku Kamishibai. W lutym z okazji Walentynek ma-
luszki poznały historię Krokodyla i żyrafy zakochanej pary D. 
Kulot, Alfabet miłości Mojo Grafii oraz wiele innych książeczek 
o miłości.

 „WASZA OPINIA SIĘ LICZY”

W ramach uczestnictwa w Programie Rozwoju Bibliotek 
poprosiliśmy młodych czytelników i nie tylko do udziału w ba-
daniu ankietowym dotyczącym działalności naszej biblioteki. 
To bardzo istotny element w pracach nad tworzeniem ulep-
szonej i wzbogaconej oferty dla naszych młodych odbiorców. 

BIBLIOTECZNE NEWSY

Dotarły do nas nagrody, które dzięki głosom naszych czy-
telników, wygraliśmy w ramach akcji „Kinder Mleczna Kanap-
ka. Przerwa na Wspólne Czytanie”. Poza zestawem książek 
otrzymaliśmy teatrzyk Kamishibai i oficjalny Certyfikat Zwy-
cięzcy.
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nika Stańczak. Jako ciekawostkę podamy, że Lider konkursu przeczytał 310 książek. Konkurs trwa nadal. Zachęcamy i zapraszamy 
do korzystania z naszych zbiorów. Dla czytelników, którzy przeczytają najwięcej książek, również w tym roku czekają nagrody.

 Sierpeccy seniorzy z Klubu Seniora + nie próżnowali. W Filii 
nr 2 brali udział w warsztatach rękodzieła i dyskutowali o swo-
ich ulubionych książkach i ich twórcach.

 Miłośników poezji i prozy zaprosiliśmy do odbycia wirtualnej 
podróży szlakiem wytyczonym przez prezentowanych twórców 
Mazowsza i ich utwory.

Chcemy też przypomnieć, że wciąż trwa akcja „Mała Książka, 
Wielki Człowiek”. Podobnie jak w zeszłym roku mali uczestnicy 
otrzymają książeczki oraz naklejki na specjalnych kartach małe-
go czytelnika. 

 
W ramach projektu pn. „Sierpc eko-smart” ze Stowarzyszenia Dla Przyszłości Sierpca i Powiatu Sierpeckiego została nam prze-

kazana stągiew do gromadzenia wody deszczowej.

Nasz Sierpc
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PRACOWNIA DOKUMENTACJI DZIEJÓW MIASTA SIERPC
ZIMA W MIEŚCIE W PRACOWNI DOKUMENTACJI 3-10 LUTY 2022 R. 

W tym roku w ramach akcji ,,Zima w Mieście 2022’’ przygotowaliśmy dla dzieci w wieku 6-12 lat w czasie trwania ferii zimowych 
w naszym województwie dwie atrakcje związane z jubileuszem obchodów 700-lecia naszego miasta.

3 lutego gościliśmy właścicieli „Pracowni na kółkach”, którzy 
w swojej ofercie mają m.in. warsztaty artystyczne i rzemieśl-
niczy skierowane dla dzieci. W siedzibie Pracowni odbyły się 
warsztaty praktyczne czerpania papieru. Na zajęcia składały 
się opowieść o dokumencie lokacyjnym miasta Sierpca, histo-
ria wynalezienia i używania papieru od czasów starożytnych 
do dziś oraz pokazy użyteczności papieru. Każdy uczestnik 
zajęć wyrabiał własną kartkę papieru otrzymanego tradycyjną 
metodą czerpania papieru. W zajęciach, które trwały 2,5 godz. 
uczestniczyło 16 dzieci, które zabrały własnoręcznie wyrobiony 
papier do domu. 

10 lutego w drugim tygodniu zimowych ferii przygotowali-
śmy edukacyjne warsztaty patriotyczne wraz z pracownikami 
zaprzyjaźnionego z nami Muzeum Ziemi Dobrzyńskiej z Rypina. 
W trakcie zajęć wykonaliśmy efektowne kotyliony, nauczyliśmy 
dzieci ceremoniału pocztów sztandarowych, opowiedzieliśmy 
o fladze, godle i hymnie oraz o tym jak dbać o symbole naro-
dowe oraz utożsamiać się z regionalną historią. Zajęcia trwały 
również 2,5 godziny i przeprowadzane były w nowej sali wysta-
wowej na II piętrze Miejskiej Biblioteki Publicznej, która swoją 

przestronnością i nowoczesnymi rozwiązaniami takimi jak np. 
antyrefleksyjna ściana do wyświetlania obrazów doskonale 
nadaje się do takich celów. Za udział w zajęciach dzieci otrzy-
mały od nas planszowe gry edukacyjne.

Michał Weber
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MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W SIERPCU
MIKOŁAJKI  AKADEMII PIŁKARSKIEJ MOSIR

W dniu 06.12.2021 r. odbyły się Mikołajki Akademii 
MOSiR Sierpc. Było to również oficjalne wręczenie 
oraz pierwsza prezentacja strojów. W wydarzeniu 
brał udział Pan Jarosław Perzyński Burmistrz Miasta 
Sierpca. Dzieci przekazały podziękowanie oraz pa-
miątkowego misia akademii dla Pana Burmistrza.

Dziękujemy rodzicom za udział i wspólny trening 
z dziećmi, mamy nadzieje, że za rok rodzice sprostają 
swoim pociechom i wygrają mecz.

WIELKIE OTWARCIE LODOWISKA

W dniu 18.12.2021 oficjalnie otworzyliśmy lodowisko. Na uczestników czekał grill, palenisko, foodtrucki. Oficjalnego otwarcia 
dokonał Pan Jarosław Perzyński Burmistrz Miasta Sierpca wraz z Dyrektorem MOSiR Sierpc Przemysławem Burzyńskim w obecno-
ści Radnych Rady Miejskiej Krzysztofa Kacperskiego, Macieja Malanowskiego oraz Starosty Powiatu Sierpeckiego Andrzeja Cze-
śnika. Zarząd Osiedle Nr 7 przygotował nieodpłatny poczęstunek dla mieszkańców: kiełbaskę z grilla, chleb ze smalcem, herbatkę 
oraz palenisko do ogrzania się. Uczestników za konsolą bawił DJ Deejf (Dawid Mocki).

Dziękujemy za tak liczne przybycie mieszkańcom i zapraszamy do korzystania z lodowiska.

Nasz Sierpc
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MECZ NOWOROCZNY

W dniu 01.01.2022 r. współorganizowaliśmy mecz noworoczny którego inicjatorem był MKS Kasztelan Sierpc. Tradycja została 
podtrzymana i chwilę po godzinie 12, na murawę miejskiego stadionu wybiegli entuzjaści sportu. Na murawie nie mogło zabrak-
nąć Jarosława Perzyńskiego Burmistrza Miasta Sierpca. Mecz zakończył się sprawie-
dliwym remisem 4:4, a pierwszą bramkę w nowym roku zdobył Jarosław Brzemiński. 
W obu drużynach nie zabrakło, byłych zawodników i kibiców.
SKŁAD DRUŻYN:

Czerwoni: Marek Kordulasiński, Jarosław Perzyński, Krzysztof Blongiewicz, Daniel 
Prusiński, Jerzy Szczepański, Rajuls Makma, Kamil Perzyński. Trenerem drużyny był 
Krzysztof Pniewski – kierownik naszego klubu.

Żółci: Przemysław Burzyński – Patryk Folgier, Jarosław Brzemiński, Marcin Szulc, 
Sebastian Kosiorek, Bartłomiej Śmigrodzki, Aksahay Kumar. Trenerem był Hubert 
Góralski – prezes naszego klubu. Piłkarzom dopingowali kibice. Wielkie podzięko-
wania dla wszystkich za obecność i wspólną piłkarską zabawę.

ZIMA Z FUTBOL GANGIEM

W dniu 29.01.2022 r. współorganizowaliśmy turniej „ZIMA 
Z FUTBOL GANGIEM”. Pogoń Zduńska Wola została zwycięzcą II 
Turnieju Eliminacyjnego zimy z Futbol Gangiem rocznika 2013.

Awans do wielkiego finału 26.02.2022 r. w Płocku z drugiego 
miejsca uzyskała także ekipa Żak Ann-Zdrowie Zbiczno. 

Turniej rozgrywany był w Hali Szkoła Podstawowa nr 2 
w Sierpcu. Specjalne podziękowania za turniej kierujemy do 
Andrzeja Staśko i Zbigniewa Tomaszewskiego z Futbol Gangu.

Dziękujemy Radnym Rady Miejskiej Sierpca Dariuszowi Ma-
lanowskiemu, Waldemarowi Frydrychowiczowi, Zbigniewowi 
Długokęckiemu, którzy wspierali nas oraz dekorowali uczestni-
ków turnieju.
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W dniu 05.02.2022 r. w hali Szkoły Podstawowej nr 2 
w Sierpcu odbył się Halowy Turniej Piłki Nożnej.

Wielkie piłkarskie emocje, które towarzyszyły nam podczas 
widowiska. Wszystko odbywało się w zdrowej sportowej ry-
walizacji, emocji było co nie miara. W turnieju udział brało 12 
drużyn.

Klasyfikacja końcowa drużyn po zakończonym turnieju 
prezentuje się następująco: 

I – NO NAME
II – OSP ZAWIDZ
III – STELMAŃSKI SMALEC 1
IV – MAFIA CHOCZEŃ

Nagroda specjalna:
Michał Siwiec 
Najlepszy bramkarz:
Daniel Szczepkowski
Najlepszy strzelec:
Dominik Pikalski 
Najlepszy zawodnik turnieju (MVP):
Kacper Popielarek.

Współorganizatorem turnieju była Szkoła Podstawowa nr 
2 w Sierpcu. Patronat Honorowy objął Jarosław Perzyński Bur-
mistrz Miasta Sierpca oraz Rada Miejska Sierpca. Wręczenia 
nagród dokonali Przewodniczący Rady Miasta Pan Dariusz Ma-
lanowski oraz Radny Rady Miejskiej Pan Artur Balcerowski. Gra-
tulujemy wyników i zapraszamy do udziału w nadchodzących 
turniejach.

PROJEKT ZIMA W MIEŚCIE

Projekt „ZIMA w MIEŚCIE 2022” pn. nauka jazdy 
na łyżwach zakończony! Zajęcia odbywały się 
w okresie ferii zimowych, dzieci uczyły się jeździć 
na łyżwach pod okiem instruktorów w terminach 
01/02/03/08/09/10 lutego w godzinach od 10:00 
do 11:00 oraz od 11:00 do 12:00. Zajęcia były 
nieodpłatne.

Projekt zima w mieście finansowany jest ze środ-
ków Gminy Miasto Sierpc. Zajęcia prowadzili instruk-
torzy Daniel oraz Ewelina ze Skating School Sierpc. 
Dziękujemy wszystkim uczestnikom za tak liczny 
udział w zajęciach.

Nasz Sierpc
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MALI PODRÓŻNICY

W podróż dookoła świata wybrały się wraz z Ciociami ma-
luszki z Miejskiego Żłobka w Sierpcu. 

W lutym dzieci z Miejskiego Żłobka w Sierpcu wybrały się 
w podróż... paluszkami po mapie. Odwiedziły między innymi 
Francję, Chiny i kraje afrykańskie. Zapoznały się z kulturą, kuch-
nią, a także modą i ciekawostkami wybranych miejsc na świecie.

Zajęcia odbyły się w ramach realizowanego od dwóch lat 
w placówce Ogólnopolskiego Projektu Edukacyjnego „Wy-
zwania Teodora”, którego głównym celem jest wspomaganie 
wszechstronnego rozwoju dziecka, a wszelkie podejmowane 
działania są kreatywnym wyzwaniem.

W tej edycji Dzieci poprzez swoje działania zdobywają od-
znaki: pomocnej dłoni, znawcy własnej miejscowości, podróż-
nika, ratownika medycznego, majsterkowicza, małego chemika 
oraz detektywa.

 MALUCHY KROJĄ, PIEKĄ, MIKSUJĄ

Zdrowe słodycze przygotowywali wraz z Rodzicami Wy-
chowankowie Miejskiego Żłobka w Sierpcu. w ramach kon-
kursu zorganizowanego w placówce. 

W grudniu w Miejskim Żłobku w Sierpcu został ogłoszony 
konkurs pod nazwą „Zdrowe słodycze” realizowany w ramach 
autorskiego programu żywieniowego „Gdy Maluszek zdrowo 
je, to wesoło bawi się”, skierowany do Rodziców dzieci uczęsz-
czających do placówki. Jego celem było promowanie zdro-
wych nawyków żywieniowych oraz zachęcenie Rodziców do 
wspólnej zabawy z dziećmi wspierającej samodzielność oraz 
rozwijającej wyobraźnię. 

Aby wziąć udział w konkursie, należało w terminie 
03.01.2022 – 21.01.2022 przesłać na adres mailowy Żłobka 
przepis na „zdrowa słodycz” oraz zdjęcie z jego przygotowa-
nia wraz z dzieckiem.

W konkursie wzięło udział 5 dzieci wraz z rodzicami. Jury 
wyłoniło zwycięzcę konkursu – Huberta Klimka za przepis na 
„misie hubisie: II miejsce zajął Hubert Kuśmierkowski i jego 
placuszki jogurtowo – budyniowe z owocami, III zaś Hania 
Chrzanowska za przepis na ciasteczka owsiane. Wyróżnienie 
w konkursie zdobyli Laura Cornelissen oraz Mikołaj Kryszto-
fiak.

Maluchy otrzymały z rąk Dyrektor placówki – Pani Doroty 
Żbikowskiej pamiątkowe dyplomy oraz upominki.

Wszystkie konkursowe przepisy będą publikowane na FB 
Miejskiego Żłobka w Sierpcu. 
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ZESPÓŁ MIEJSKICH PRZEDSZKOLI 

 MIEJSKI ŻŁOBEK W SIERPCU PO RAZ KOLEJNY WSPARŁ WIELKĄ ORKIESTRĘ ŚWIĄTECZNEJ POMOCY

Maluchy oraz ciocie z Miejskiego Żłobka już po raz kolejny włączyli się w akcję organizowaną przez Jurka Owsiaka. Do tego-
rocznego finału żłobkowa społeczność przygotowywała się od grudnia. 

W okresie okołoświątecznym dzieci własnoręcznie dekorowały ozdoby choinkowe oraz ozdabiały upieczone przez panie opie-
kunki pierniki. Wszystkie one trafiły na II Żłobkowy Kiermasz Bożonarodzeniowy, który tuż przed świętami odbył się na terenie 
placówki. Cały dochód z kiermaszu przeznaczony został dla WOŚP, która w tym roku „grała” na rzecz zapewnienia najwyższych 
standardów diagnostyki i leczenia wzroku u dzieci.

W dniu 30 stycznia podczas 30 Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy okazało się, że w żłobkowej puszce jest 460 zł. 

„ZIMOWY CZAS” - w Zespole Miejskich Przedszkoli

 „GRUDNIOWY CZAS”

Grudzień to najpiękniejszy czas w całym roku – pełen radości poprzedzony intensywnymi przygotowaniami. Ten magiczny 
okres jest wyjątkowy także w naszym przedszkolu. Pierwsze świąteczne dekoracje pojawiły się na oknach, jednak najwięcej rado-
ści wywołało ubieranie choinki, wspólne śpiewanie tradycyjnych kolęd i pieczenie aromatycznych pierników. Przedszkolaki brały 
udział w spotkaniach z Mikołajem, by jednak tradycji stało się zadość każda grupa zaprezentowała program artystyczny. Święta 
Bożego Narodzenia to czas, kiedy marzenia się spełniają. Dzieci otrzymały niezwykłe prezenty pod choinkę w postaci tablic i mat 
interaktywnych, które wprowadzają atrakcyjniejszą formę zajęć i zabaw dla najmłodszych wywołując przy tym mnóstwo radości 
i uśmiechu.

Nasz Sierpc
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„STYCZNIOWE UROCZYSTOŚCI” 

Dzień Babci i Dziadka to wielkie Święto, szczególnie hucznie 
obchodzone w naszym przedszkolu. Wychowankowie z wielkim 
zaangażowaniem recytowały, śpiewały i tańczyły, aby każdy 
występ na długo zapadł w pamięci Babci i Dziadka.

„CZAS NA BAL”

Karnawał to czas zabaw i balów, także dla najmłodszych. 
Kolorowe stroje, bajeczny wystrój i skoczna muzyka – w ta-
kiej atmosferze bawiły się dzieci w swoich salach. Przedszko-
laki z dumą prezentowały bajeczne kostiumy, z wielką ochotą 
uczestniczyły w zabawach, tańcach i konkursach.

„NAUKA PRZEZ DZIAŁANIE”

W celu uatrakcyjnienia zajęć dydaktycznych organizowane 
były różne spotkania z ciekawymi ludźmi oraz wycieczki. Po-
znając tajniki sportów zimowych dzieci uczestniczyły w wyjściu 
na lodowisko i pogadance z narciarzem. Poza tym, gościliśmy 
psiego behawiorystę wraz z czworonożnymi pupilami – przed-
szkolaki dowiedziały się czym jest mowa psa, oraz jak zachować 
się podczas spotkania z obcym zwierzęciem. Nasze przedszkole 
podjęło również wyzwanie i dołączyło do Ogólnopolskiego Pro-
gramu Edukacyjnego „Mali, Wielcy Odkrywcy”, którego celem 
jest propagowanie edukacji przez zajęcia pełne eksperymen-
tów, doświadczeń i praktycznych obserwacji. Dbając o zaintere-
sowania czytelnicze dzieci, kilkukrotnie odwiedzaliśmy Miejską 
Bibliotekę Publiczną w Sierpcu, wychowankowie zapoznali się 
z pracą bibliotekarza i wzięli udział w ciekawych zajęciach bi-
bliotecznych.

„6 GROMADA ZUCHOWA”

„Leśne Jagódki” aktywnie uczestniczą w zbiórkach zucho-
wych, gdzie uczymy się pląsów, piosenek i różnych gier. Zuchy 
są bardzo energiczne, lubią zabawy sportowe, ale także chęt-
nie uczestniczą w różnego rodzaju uroczystościach organizo-
wanych przez Hufiec w Sierpcu. Braliśmy udział w przekazaniu 
Betlejemskiego Światełka Pokoju oraz w XXXI Hufcowym Sier-
peckim Kolędowaniu. Przedszkolaki uczestniczyły w różnych 
akcjach charytatywnych organizowanych przez środowisko lo-
kalne, wspierając leczenie chorych dzieci.

Rada Pedagogiczna
Zespołu Miejskich Przedszkoli w Sierpcu
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,,Mikołaju, to już czas…”
,,Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat” - Janusz 

Korczak, dlatego też w naszym przedszkolu odbyły się zaba-
wy z udziałem Mikołaja w każdej grupie wiekowej.

Do grupy przedszkolaków zostały zaproszone panie z ,,Ba-
jecznego Świata Animacji czasu wolnego”. Wspólnie z dziećmi 
wykonały przepiękne bombki akrylowe, kule śniegowe, malo-
wały figury gipsowe.

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2
Radosne dni Przedszkolaków z Miejskiego Przedszkola Nr 2 „Bajkowa Kraina” w Sierpcu

Na warsztatach robienia stroików powstawały prawdzi-
we arcydzieła. Razem z Psem Marshallem z ,,Psiego patrolu” 
i Bałwankiem Olafem z bajki ,,Kraina Lodu’’, dzieci bawiły się 
fantastycznie.

Uroczystości wigilijne, dzień Babci i Dziadka w poszczegól-
nych grupach zostały nagrane, by mogli je zobaczyć rodzice 
i dziadkowie. Wiersze, piosenki i kolędy w wykonaniu najmłod-
szych dostarczyły wielu wzruszeń. Każde dziecko wykonało laur-
kę, dziękowało za miłość, cierpliwość, dobre serce, zrozumienie 
i poświęcony czas. Kolejnym radosnym dniem i sukcesem było 
zdobycie II miejsca przez zespół ,,Muchomorki” z grupy 5 latków 
w konkursie wokalnym ,,Wesołe Nutki z Przedszkola” organizo-
wanym przez CKiSZ w Sierpcu.

Wszystkie te działania mają na celu wyłonienie utalentowa-
nych dzieci oraz zachęcanie ich do pracy twórczej w zakresie 
muzyki, oraz stworzenie płaszczyzny do prezentacji własnych 
dokonań twórczych.

Podczas pogadanek z przedszkolakami poruszyliśmy pro-
blem jak być odpowiedzialnym wobec zwierząt i jak o nie dbać. 
Piesek, kotek, czy inne zwierzątko nie jest zabawką.

Zorganizowaliśmy zbiórkę karmy na rzecz Podopiecznych 
Schroniska dla Zwierząt w Płocku. Po raz kolejny nasze Przed-
szkolaki i ich wspaniali Rodzice udowodnili jak wielkie mają 
serce i jak wrażliwi są na krzywdę potrzebujących, tym razem 
zwierząt.

mgr Agnieszka Biernacka 

Nasz Sierpc
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MIKOŁAJKI
6 grudnia to dla przedszkolaków bardzo ważny i długo ocze-

kiwany dzień. Mikołaj już od jakiegoś czasu krąży po okolicy i ob-
serwuje dzieci, ale dokładnie tego dnia odwiedza nas zawsze 
w przedszkolu. Również i w tym roku nie zapomniał o naszych 
wszystkich przedszkolakach. Obdarował wszystkich prezentami 
i obiecał, że wróci za rok. Dzieci zaś odwdzięczyły się pięknym 
występem artystycznym.

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3
Przegląd wydarzeń z Miejskiego Przedszkola Nr 3  im. Niedźwiadka Wojtka w Sierpcu

SIERPECKIE KOLĘDOWANIE
Swoje umiejętności wokalne podczas XXI Hufcowego Sier-

peckiego Kolędowania mogła zaprezentować najstarsza grupa 
z naszego przedszkola. Kolędowanie, które odbyło się w ramach 
programu „Harcerskie Zwyczaje Bożonarodzeniowe”, miało na 
celu nie tylko rozpowszechnienie pięknych kolęd i pastorałek, 
ale również zawieranie nowych przyjaźni w środowisku harcer-
skim. Dzieci zaprezentowały się na nagraniu wideo.

RAZEM NA ŚWIĘTA
W ramach akcji Ministra Edukacji Narodowej ,,Razem na Świę-

ta” dzieci z grupy 5-latków samodzielnie wykonały kartki z życze-
niami świątecznymi i przekazały je sąsiadom mieszkającym w po-
bliżu naszego przedszkola, wrzucając je do skrzynek pocztowych.

WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY
30 finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zakończony. 

Jak co roku nasze przedszkole włączyło się do tej szczytnej akcji. 
Finał odbył się pod hasłem „Przejrzyj na oczy”, a zbiórka była 
prowadzona pod kątem okulistyki dziecięcej. Swoim wystąpie-
niem online starszaki wsparły tę ogólnopolską akcję charyta-
tywną.

JASEŁKA
Również w grudniu grupa starszaków zaprezentowała Ja-

sełka. 21 grudnia wszystkie dzieci mogły obejrzeć to wyjąt-
kowe i emocjonujące przedstawienie w naszym przedszkolu. 
Na tle przepięknej scenerii 6 – latki pod opieką swoich wy-
chowawców, przygotowały część artystyczną, przybliżającą 
historię narodzin Pana Jezusa.

DZIEŃ BABCI I DZIADKA
Dzień, w którym gośćmi w przedszkolu są dziadkowe i bab-

cie to jeden z najmilszych dni w życiu przedszkolaków. Nie-
stety ze względu na sytuację związaną z pandemią również 
w tym roku nie mogliśmy gościć dziadków w naszych przed-
szkolu. Każda z grup zaprezentowała krótki występ wraz z ży-
czeniami dla Babć i Dziadków na wideo, a potem publikowało 
go na przedszkolnym Facebooku.

FERIE ZIMOWE
Od 31 stycznia do 11 lutego odbyły się ferie zimowe w na-

szym województwie. Niektóre dzieci na czas ferii pozostały 
w domach, ale inne spędzały ferie w przedszkolu. Ferie to czas 
odpoczynku, zabaw na świeżym powietrzu, śniegu i lodzie. 
Abyśmy wszyscy powrócili z ferii zdrowi musimy przestrze-
gać zasad bezpiecznej zabawy. Nauczycielki przypominały 
dzieciom kilka podstawowych zasad: dzieci muszą zawsze się 
bawić pod opieką dorosłych i nie oddalają się bez pozwole-
nia rodziców lub nauczycieli, podczas zabaw na śniegu mu-
simy być ubrani odpowiednio do pogody, bawimy się z dala 
od ulic, stawów i jezior, pamiętamy o numerach alarmowych. 
Mamy nadzieję, że wszystkie przedszkolaki z uśmiechem za-
częły drugi semestr.

BAL KARNAWAŁOWY
Bal karnawałowy dla przedszkolaków to dzień niezwykły, 

często wyczekiwany przez wiele tygodni. Jest atrakcją bardzo 
lubianą przez dzieci, dostarczającą im wielu przeżyć i radości. 
Tego dnia już od rana w przedszkolu pojawiały się kolorowe 
postacie. Dzieci przebrane były za bohaterów znanych bajek, 
w salach przedszkolnych można było spotkać wróżki, królew-
ny, delikatne motylki, rycerzy, piratów, policjantów, Spider-
-Mana, Batmana – nie sposób zliczyć i wymienić tych wszyst-
kich postaci. Była super zabawa.

Dyrektor i Rada Pedagogiczna
Miejskiego Przedszkola Nr 3 
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SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2
 ZE SZKOLNEGO PODWÓRKA

W dniu 3 grudnia obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień 
Osób Niepełnosprawnych, którego celem było zwrócenie 
uwagi na potrzeby tych osób. 6 grudnia naszą szkołę odwie-
dził Mikołaj. Dzieci były zaskoczone i uradowane niespodzie-
waną wizytą. 15 grudnia odbył się przegląd angielskich pio-
senek świątecznych. Uczniowie w ostatnim tygodniu grudnia 
rozpoczęli swoje klasowe świętowanie przy wigilijnym stole, 
aby poczuć atmosferę Świąt Bożego Narodzenia. Dzień Babci 
i Dzień Dziadka to czas wielkiej radości. Odrobinę uśmiechu 
Dwójka podarowała podopiecznym hospicjum w Kraszewie. 
W styczniu odbyły się klasowe bale karnawałowe.

Fundację dla Szczeniąt Judyta. Wzięliśmy udział w zbiórce dla 
Przyjaciół z Kraszewa. Dwójka nie zapomniała również o Hani, 
która od kilku lat, poprzez wirtualną adopcję, jest częścią spo-
łeczności naszej szkoły. Nasi najmłodsi uczniowie oraz pracow-
nicy szkoły mieli możliwość wesprzeć akcję dla Toli poprzez 
zakup słodkości. Grosiki i złotówki wrzucane do puszki zostały 
przekazane na konto dziewczynki. Magii rodzinnych Świąt czę-
sto nie doświadczają samotni seniorzy. Postanowiliśmy przygo-
tować świąteczną paczkę dla mieszkańców Domu Pomocy Spo-
łecznej w Szczutowie. Życzenia i kartki wykonały dzieci z klas 
czwartych.

Przed feriami otworzyliśmy swe podwoje dla przyszłych 
uczniów. W trosce o bezpieczeństwo gości, rodzice i dzieci 
zostali podzieleni na grupy i rozpoczęli zwiedzanie „Dwójki”. 
Jedni udali się do sal lekcyjnych, inni zawitali do świetlicy lub 
biblioteki. Wszędzie czekało mnóstwo atrakcji. W sali z „tań-
czącą podłogą” można było wykazać się zdolnościami tanecz-
nymi. Goście podziwiali też ekspozycję prac naszych uczniów, 
osiągnięcia wolontariatu. W stołówce skosztowano pysznej 
pizzy. Szkolną podróż kończyło pamiątkowe zdjęcie w foto-
budce. Dzieci opuszczały mury szkoły pełne wrażeń.

WOLONTARIAT 

Wsparliśmy akcję ,,Teatralna skrzynka pomocowa” zorgani-
zowaną przez Stowarzyszenie GraMy Razem oraz inicjatywę 
pomocy Markowi. Przyłączyliśmy się do ogólnopolskiej akcji 
„Szlachetna Paczka 2021”. Udało nam się zrealizować wszyst-
kie potrzeby rodziny, dla której Dwójka pospieszyła z pomo-
cą. W CKiSz-u odbyła się uroczystość IX Sierpeckiego Dnia 
Wolontariatu, podczas której nasz uczeń Bartosz Wiśniewski 
otrzymał nagrodę Super Wolontariusza. Nie zapomnieliśmy 
o Świątecznej Paczce dla Zwierząt. Wpłaciliśmy cegiełkę na 

Nasz Sierpc
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PROJEKTY

7-9 grudnia 2021 roku uczniowie naszej szkoły wybrali się na 
trzydniową wycieczkę do Kotliny Kłodzkiej zorganizowaną dzię-
ki dofinansowaniu, które otrzymaliśmy w ramach przedsięwzię-
cia „Poznaj Polskę”. Wzięliśmy udział w Maratonie Pisania Listów. 
Jest to akcja o zasięgu międzynarodowym organizowana przez 
Amnesty International. Jej istotą jest napisanie własnoręcznie 
listu w obronie konkretnej osoby, której prawa zostały złamane. 
I miejsce w konkursie wiedzy o prawach człowieka zajęła Julia 

Wolska. Grupa przedszkolna 0a włączyła się do ogólnopol-
skiej akcji pt.: Wymiana Kartek Świątecznych”.

W listopadzie i grudniu 2021 r. nauczyciele w ramach pro-
jektu: „Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Cen-
trów Wspierających Edukację Włączającą (SCWEW)” rozwijali 
kompetencje w zakresie nauczania dzieci i młodzieży ze zróż-
nicowanymi potrzebami edukacyjnymi. Od września 2021 r. 
Dzieci z kl.I c realizują międzynarodowy projekt eTwinning 
,,Przeciwieństwa wokół nas.” Naszymi przyjaciółmi w projek-
cie są dzieci ze Słowacji, Czech i Polski.

KONKURSY 

Uczniowie naszej szkoły zajęli miejsca na podium w po-
wiatowym konkursie „Skansen w obiektywie”. Otrzymali ty-
tuł laureata w konkursie recytatorskim o św. Janie Pawle II 
oraz w fotograficznym „Dziadkowie i wnuki – historia zaklęta 
w fotografii” zorganizowanym przez DPS w Szczutowie. Nasi 
podopieczni uczestniczyli w wielu konkursach związanych ze 
świętami bożonarodzeniowymi, otrzymując liczne nagrody 
i wyróżnienia. Wzięliśmy udział w ogólnopolskim konkursie 
plastycznym organizowanym przez Rzecznika Praw Dziecka. 
Autorzy prac mieli za zadanie przekazać wiedzę o prawach 
dziecka swoim rówieśnikom za pomocą różnych technik pla-
stycznych, które reprezentowały naszą szkołę w tym ogólno-
polskim konkursie. Z dumą informujemy, że dwoje naszych 
ósmoklasistów odniosło ogromny sukces w tegorocznych 
konkursach kuratoryjnych. Do etapu wojewódzkiego z języka 
angielskiego zakwalifikowała się Julia Zimnowoda, zaś z bio-
logii Dominik Dołasiński.
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SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3
DZIEŃ OTWARTY W NASZEJ SZKOLE

ATRAKCJE to niewątpliwie słowo klucz do niezwykłego Dnia Otwartego naszej szkoły. Adresowane one były do dzieci i ich ro-
dziców, którzy pragną dokonać właściwego wyboru ścieżki edukacyjnej swoich pociech. Przewodnikami były panie nauczycielki 
w pięknych, bajkowych strojach. Rodzice i dzieci mogli oglądać kolorowe sale w oddziałach przedszkolnych i klasopracownie klas 
I-VIII. Zabawa, radość, ciekawość – wierzymy, że będą to pierwsze skojarzenia z naszą nowatorską, bezpieczną i przyjazną szkołą.

POWIATOWY TURNIEJ MATEMATYCZNY
„SUPER RACHMISTRZ” – EDYCJA VI

W dniu 26 listopada 2021 r. po raz szósty nauczyciele mate-
matyki naszej szkoły przeprowadzili Powiatowy Turniej Mate-
matyczny „Super Rachmistrz”.

Do matematycznych zmagań przystąpiły, obok reprezenta-
cji naszej szkoły, cztery trzyosobowe drużyny ze szkół podsta-
wowych z Gójska, Ligowa, Szczutowa, oraz ze Szkoły Podsta-
wowej nr 2 w Sierpcu. Drużyna naszej szkoły – „Potęgi Trójki”, 
w składzie: Adam Dudziński, Liu Dong Heng oraz Szymon 
Bruździński, ukończyła matematyczne zmagania zajmując II 
miejsce.

NASZE PRZEDSZKOLE

Nasze Przedszkolaki pracują bardzo aktywnie: zaangażowały 
się w obchody świąt nietypowych, min. Dnia Pluszowego Misia, 
Dnia Popcornu, Dnia Pizzy, przedstawiły także Jasełka Bożona-
rodzeniowe dla rodziców i społeczności szkolnej, a także przy-
gotowały niespodziankę z okazji Dnia Babci i Dziadka pt. „Hi-
storia poznania Babci i Dziadka”, podczas której przeniosły się 
w czasy PRL-u. W naszym przedszkolu odbyły się również bale 
karnawałowe oraz Walentynki.

Nasz Sierpc
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SUKCESY SPORTOWE

Podczas MIMS w Badmintonie nasi uczniowie uplasowali się 
na III miejscu, a w finale wojewódzkim, w kategorii młodzież, 
Maria Kędzierska, Paula Przymyłska, Gabriela Skrzyńska, Kamil 
Perzyński i Dawid Wochowski uzyskali tytuł brązowego meda-
listy.

 SUKCESY W KONKURSACH

Laureatami konkursu fotograficznego „Dziadkowie i wnu-
ki-historia zaklęta w fotografii” zostali: Im. – Jakub Wojtas, IIm. 
– Julia Ossowska, Lena Kossowska, Michał Brdak, IIIm. – Jakub 
Chmielewski, Milena Dybikowska. W Powiatowym Konkur-
sie Ekologicznym „Chrońmy środowisko, odzyskując surow-
ce wtórne”, w kategorii tworzywa sztuczne, zajęliśmy IIIm. 
W konkursie Multitest z chemii Bartłomiej Kosiorek zajął IIm., 
a Igor Przybyłowski zajął IIm. w konkursie „V Turniej na Zam-
ku-Potyczki Wierszowane”.

 
ŚWIETLICA SZKOLNA

W naszej świetlicy odbył się „Turniej Warcabowy” dla dzieci 
z klas I-IV. Piotr Garbarczuk, Jan Goszczycki zajęli Im., Aleksan-
dra Sulkowska, Piotr Kosiorek – IIm., Paweł Siemieński, Jakub 
Zaborowski, Anna Tyburczy – IIIm. Dzieci uczęszczające do 
świetlicy miały też okazję wziąć udział w tradycyjnych wróż-
bach andrzejkowych oraz świętowaniu Mikołajek, a także ko-
lędowaniu przy dźwiękach gitar i skrzypiec. W naszej świetlicy 
odbyła się również wystawa zwierząt egzotycznych i żywa 
lekcja przyrody.

W Finale Powiatowym XXIV MIMS w Mini Koszykówce dziew-
częta i chłopcy z naszej szkoły zajęli I miejsce i wywalczyli awans 
na zawody rejonowe. W Powiatowych Zawodach Piłki Koszyko-
wej drużyna naszych dziewcząt zajęła II miejsce.
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• 03-04 XII 2021: W Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu 
odbyły się koncerty „Kultura łączy pokolenia” 
zorganizowane przez Stowarzyszenie Przyjaciół 
Ludowego Zespołu Artystycznego Kasztelanka. 
Patronat nad wydarzeniem mieli: Marszałek 
Województwa Mazowieckiego Adam Struzik, 
Starosta Powiatu Sierpeckiego Andrzej Cześnik oraz 
Burmistrz Miasta Sierpc Jarosław Perzyński.

• 04 XII 2021: W hali sportowej Szkoły Podstawowej 
nr 2 odbył się Mikołajkowy Turniej Piłki Nożnej 
pod patronatem Burmistrza Miasta Jarosława 
Perzyńskiego. W zawodach wzięło udział przeszło 
100 dzieci. Organizatorami byli: Osiedle nr 7, Osiedle 
nr 3, Osiedle nr 4 oraz Szkoła Podstawowa nr 2.

• 06 XII 2021: Burmistrz i Rada Miejska Sierpca, Centrum 
Kultury i Sztuki w Sierpcu zaprosili na Sierpeckie 
Mikołajki. W programie: filmy „Gwiazdka Klary Muu” 
i „Wilk, lew i ja”, koncert Stwory Głodomory oraz 
rozstrzygnięcie konkursu „ozdoba choinkowa”.

KALENDARIUM
• 08 XII 2021: W hali sportowej im. Z. Krzyszkowiaka 

funkcjonującej przy Szkole Podstawowej nr 2 
w Sierpcu, odbył się finał SOLAR-TECH Miejskiej Ligi 
Koszykówki. W finałowym meczu drużyna Sołdański 
Basket Sierpc zwyciężyła z KRON Squad Płock.

• 10 XII 2021: W Muzeum Wsi Mazowieckiej odbyła 
się uroczystość zakończenia obchodów roku 
jubileuszowego oraz otwarcie wystawy „Boże 
Narodzenie na Mazowszu”.

• 12 XII 2021: Wszedł w życie nowy rozkład jazdy PKP 
Polskie Linie Kolejowe SA, a w nim relacja: Gdynia 
Główna - Sierpc – Katowice. Po ponad 20 latach 
połączenie dalekobieżne wróciło do Sierpca. Władze 
miasta i powiatu przywitały na peronie dworca 
kolejowego w Sierpcu pociąg nazwany „Flisak”.

• 13 XII 2021: Burmistrz Miasta Sierpca Jarosław Perzyński 
gościł w Urzędzie Miejskim zuchów - przedszkolaków 
z Zespołu Miejskich Przedszkoli w Sierpcu, którzy 
dzieląc się radością, życzliwością i dobrym słowem, 

ED
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A SZKOLNY KLUB WOLONTARIATU

Nasza szkoła przystąpiła do akcji: „Paczka dla Rodaka i Bohatera na Kresach”, „I ty możesz zostać Świętym Mikołajem”, a także 
do zbiórek: maskotek, organizowanej przez ZS nr 2 w Sierpcu i Caritas oraz pieniędzy dla 6-letniej Toli, organizowanej przez OPP 
w Sierpcu. Kolejny raz włączyliśmy się także do ogólnopolskiej akcji „Szlachetna Paczka” organizowanej przez Stowarzyszenie 
Wiosna. Tytuł „Super Wolontariusz” za wybitne działania w wolontariacie otrzymała uczennica klasy VIII – Agata Malinowska.
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przekazali Betlejemskie Światełko Pokoju.

• 14 XII 2021: Do Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu 
zawitała ekipa programu telewizyjnego „Pytanie na 
śniadanie”. Okazją do wizyty była otwarta właśnie 
wystawa bożonarodzeniowa prezentowana we 
wnętrzach chałup chłopskich i dworów szlacheckich.

• 15 XII 2021: W Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu 
odbyło się uroczyste podsumowanie działalności 
wolontariatu za rok 2020/2021 czyli doroczny IX 
Sierpecki Dzień Wolontariatu 2021.

• 15 XII 2021: W Filii Nr 2 Miejskiej Biblioteki Publicznej 
odbyły się warsztaty literacko-rękodzielnicze dla 
seniorów. Podczas spotkania seniorzy wysłuchali 
prelekcji dotyczącej tradycji i zwyczajów związanych 
z obchodzeniem Świąt Bożego Narodzenia.

• 16 XII 2021: W Miejskiej Bibliotece Publicznej odbyły 
się zajęcia dla dzieci z I klasy ze Szkoły Podstawowej 
nr 2 w Sierpcu. Zwieńczeniem bibliotecznych zajęć 
było piątkowe spotkanie przy wigilijnym stole, na 
którym nie zabrakło smakołyków.

• 17 XII 2021: W Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu 
odbył się koncert ,,W kasztelańskim stylu! ...ach jak 
pięknie się rodzić...’’.

• 17 XII 2021: W Zespole Miejskich Przedszkoli odbyło się 
spotkanie przedszkolaków z behawiorystą, trenerem 
psów i właścicielem hodowli Patrykiem Szajewskim 
oraz jego podopiecznymi wraz z właścicielami.

• 18 XII 2021: Oficjalnie zostało otwarte „Miejskie 
Lodowisko”. Otwarcie umilił wachlarz atrakcji 
przygotowanych przez Organizatorów MOSiR Sierpc, 
Burmistrza oraz Radnych Rady Miejskiej.

• 22 XII 2021: Kancelaria Premiera opublikowała listę 
miejscowości, które otrzymają wparcie na budowę 
obwodnic w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg. Znalazło się na niej przedsięwzięcie pn. Budowa 
drogi wojewódzkiej nr 560 na odcinku od ul. Płockiej 
(DW 560) w m. Gorzewo na terenie gminy Sierpc 
do ul. Kościuszki (DK10), czyli tzw. mała obwodnica 
miasta. Inwestycja dotowana będzie w kwocie 
ok. 34 milionów złotych z RFRD oraz ze środków 
budżetowych Województwa Mazowieckiego 

w kwocie ok. 70 milionów złotych.

• 23 XII 2021: W Urzędzie Miejskim przyjęto drużynę 
vice mistrzów MKS Mazur Sołdański Sierpc.

• Burmistrz Jarosław Perzyński wspólnie ze swoim 
Zastępcą Piotrem Nowakowskim przekazali 
zawodnikom, trenerom oraz kierownikowi 
zespołu serdeczne gratulacje i podziękowania 
za reprezentowanie barw Miasta na arenie 
ogólnopolskiej.

• 01 I 2022: Na parkingu w lesie walerianowskim 
członkowie TKKF „Kubuś” Sierpc przywitali „Nowy 
Rok na Sportowo”.

• 11 I 2022: W Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego 
w Sierpcu odbyło się pierwsze spotkanie komitetu 
obchodów 700-lecia miasta Sierpca.

• 13 I 2022: W Sali lustrzanej Szkoły Podstawowej 
nr 2 ruszyły tegoroczne zajęcia Ośrodka Terapii 
Ruchowej.

• 15 I 2022: W kościele szkolnym odbył się kolędowy 
koncert nadzwyczajny w wykonaniu chóru 
męskiego Słowiki 60 Jana Szyrodzkiego ze Szczecina 
pod dyrekcją prof. Ryszarda Handke.

• 15 - 16 I 2022: W hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej nr 2 odbyły się turnieje piłki nożnej 
Kasztelan Cup dla piłkarzy z rocznika 2011 i 2014. 
Organizatorem byli MKS Kasztelan Sierpc.

• 17 I 2022: W Sali widowiskowej Centrum Kultury 
i Sztuki odbył się charytatywny spektakl „Gdzie się 
podział Święty Mikołaj?” w wykonaniu rodziców 
dzieci uczęszczających do przedszkola „Happy 
Academy”.

• 20 I 2022: Władze samorządowe miasta Sierpca 
złożyły kwiaty i zapaliły znicze z okazji wyzwolenia 
miasta spod okupacji niemieckiej.

• 20 I 2022: W Centrum Kultury i Sztuki odbył się 
„Koncert dla Babci i Dziadka” w wykonaniu LZA 
„Kasztelanka” Sierpc.

• 21 I 2022: W Centrum Kultury i Sztuki odbyło się 
spotkanie noworoczne Burmistrza Miasta Sierpca 
i samorządu miejskiego podsumowujące działanie 
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w latach 2020-2021. W trakcie spotkanie ogłoszono 
m.in. o środkach finansowych w kwocie 59 408 576,9 
zł przyznanych dla budowy tzw. małej obwodnicy 
Sierpca.

• 21 I 2022: Posiedzenie Prezydium Mazowieckiego 
Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych (LZS) 
na terenie Muzeum Wsi Mazowieckiej z udziałem 
Marszałka Adama Struzika.

• 22 I 2022: W Szkole Podstawowej nr 3 odbył się Dzień 
Otwarty.

• 23 I 2022: W Sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej 
nr 3 odbyła się Choinka z Mikołajem

• 23 I 2022: W Centrum Kultury i Sztuki wystąpił Piotr 
Bałtroczyk ze swym repertuarem typu stand-up 
„Starość nie jest dla mięczaków”.

• 23 I 2022: W sierpeckim klasztorze zakończyły się II 
rezydencje artystyczne członków Mazowieckiego 
Związku Artystów Sztuk Pięknych.

• 26 I 2022: W Oddziale dla Dzieci Miejskiej Biblioteki 
Publicznej im. Zofii Nałkowskiej w Sierpcu odbyło 
się wręczenie nagród zwycięzcom Konkursu na 
Najlepszego Czytelnika 2021 r.  

• 27 I 2022: W Urzędzie Miejskim w Sierpcu została 
podpisana umowa na realizację zadania dotyczącego 
zmiany sposobu użytkowania lokali znajdujących się 
w budynku przy ul. Armii Krajowej 1A.

• 28 I 2022: W Urzędzie Miejskim w Sierpcu,  Burmistrz 
Jarosław Perzyński wspólnie ze swoim Zastępcą 
Piotrem Nowakowskim, miał przyjemność gościć 
młodych adeptów koszykówki Sołdański Basket 
Sierpc

• 29 I 2022: W Szkole Podstawowej nr 2 odbył się Dzień 
Otwarty.

• 29 I 2022: Klub rowerowy VELO-Sierpc 
zorganizował pierwszą, pieszą wycieczkę z okazji 
rozpoczynającego się roku 700-lecia miasta.

• 29 I 2022: Zarząd Osiedla nr 2 zorganizował w Szkole 
Podstawowej nr 3 zabawę karnawałową dla dzieci  
„Spotkanie z Mikołajem”.

• 29 I 2022: W hali sportowej przy Szkole Podstawowej 

nr 2 odbył się II Turniej Eliminacyjny Zima 
z FutbolGangiem dzieci z rocznika 2013 r.

• 30 I 2022: W Centrum Kultury i Sztuki trwał finał 30. 
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Ze względu 
na pandemię koronawirusa wszystkie działania 
i koncerty transmitowane były w formie on-line.

• 31 I 2022: Po raz pierwszy po dwuletniej przerwie, 
sprzed sierpeckiego dworca PKP odjechał bezpośredni 
pociąg pasażerski do Torunia. W rozkładzie jazdy 
zostały zaplanowane 3 pary pociągów.

• 31 I – 1 II 2022: Trwał pierwszy tydzień ferii zimowych 
i związanych z tym inicjatyw w ramach miejskiej akcji 
Zima w Mieście: Centrum Kultury i Sztuki „Zimowe 
ferie z kulturą”, Miejska Biblioteka Publiczna „Zimowe 
atrakcje w Bibliotece”, Pracownia Dokumentacji 
Dziejów Miasta Sierpc – warsztaty czerpania papieru 
oraz warsztaty patriotyczne, Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji „Nauka jazdy na łyżwach”.

• 04 II 2022: W foyer Centrum Kultury i Sztuki odbył się 
wernisaż rysunku Dawida Adamczyka.

• 05 II 2022: W hali sportowej przy Szkole Podstawowej 
nr 2 odbył się zorganizowany przez MOSiR Turniej 
Piłki Nożnej.

• 10 II 2022: W drugim tygodniu ferii zimowych 
w Pracowni Dokumentacji Dziejów Miasta Sierpc 
odbyły się warsztaty patriotyczne prowadzone przy 
współpracy z Muzeum Ziemi Dobrzyńskiej w Rypinie.

• 12 II 2022: Na osiedlu nr 6 odbyło się przygotowane 
dla mieszkańców „Palenie choinki na Zatorzu”.

• 14 II 2022: Burmistrz Miasta Sierpca Jarosław Perzyński 
wspólnie ze swoim Zastępcą Piotrem Nowakowskim, 
Dariusz Malanowski - Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sierpcu oraz przedstawicielami Szkoła Podstawowa 
nr 2 w Sierpcu, złożyli kwiaty oraz zapalili znicze 
w miejscu pamięci poświęconym Żołnierzom 
Września i Armii Krajowej, tym samym upamiętniając 
osiemdziesiątą rocznicę powstania Armii Krajowej.  

• 14 II 2022: W Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu odbył 
się koncert walentynkowy w wykonaniu uczestników 
zajęć artystycznych w placówce.
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Sierpeckie smaki w kreatywnym wydaniu

• 16 II 2022:  W sierpeckim Klubie Seniora odbył się Bal 
Walentynkowy.

• 18 II 2022: Sierpeccy policjanci zatrzymali 25-letniego 
mieszkańca miasta, który miał przy sobie marihuanę. 
W trakcie dalszych czynności policjanci w miejscu 
zamieszkania zatrzymanego ujawnili 2800 sztuk 
papierosów bez polskich znaków akcyzy.

• 18 II 2022: W Bibliotece Głównej MBP udostępniono 
do zwiedzania wystawę „Władysław Broniewski 
1897-1962”.

• 19-20 II 2022: W wyniku wichur które przeszły 
nad terenem powiatu sierpeckiego zanotowano 
ponad 100 interwencji strażaków związanych 
z połamanymi drzewami, pozrywanymi dachami 
domów oraz budynków gospodarczych. Trzy osoby 
zostały ewakuowane.

Opracowanie:

Pracownia Dokumentacji Dziejów Miasta Sierpc
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